
189 000 €

Appartement à vendre 

3 pièces

Année construction : 1970

Exposition : EST OUEST

État intérieur : Rénové

Prestations :

Ascenseur, Double vitrage, Résidence

sécurisée, Calme 

2 chambres

1 terrasse

1 salle de douche

1 toilette

1 parking

Classe énergie (dpe) : C

Emission de gaz à effet de serre (ges) : A

Document non contractuel
23/10/2024 - Prix T.T.C

Appartement Marseille  ré f. 890V37A - m andat n°221

CHUTES LAVIE   Dans une impasse - 
Dans rés fermée et sécurisée, au 1er ét/4 avec ascenseur, bel appt T3
entièrement rénové aux prestations soignées.
Entrée, placard vestiaire, séj salon, cuisine aménagé, 2 ch avec placard, wc indép
et belle salle d'eau.
Chauff clim réversible - sèche serviette 
Loggia, cellier buanderie-Parking libre.
Aucune anomalie électrique. 
Frais et charges :
Charges courantes annuelles 1 453 €
Bien en copropriété
189 000 € honoraires d'agence inclus 
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